
ドイツ営業所 NAKAGAWA GmbH 解散についてのお知らせ           

2025 年 2 月 14 日 

  

 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  

Nakagawa GmbH は中川装身具工業株式会社のヨーロッパの販売拠点としてドイツ・プ

フォルツハイムに 1979 年の創業以来、46 年もの間皆様にご厚情を頂き今日まで営業を続

けて参りましたが, 諸般の事情により 2024 年 12 月 31 日をもって営業活動を終了し、2025

年１月１日付で清算会社に移行いたしました。その後、しかるべき期間を経て商業登記抹消

となります。 

  

Nakagawa GmbH は清算会社となり営業は出来ませんが、商品は東京本社及び弊社グル

ープ会社より引き続きご提供可能でございます。お客様にはお手数をお掛けいたしますが、

先ずは東京本社にお問い合わせくださいますようにお願い申し上げます。 

  

【お問い合わせ先】 

NAKAGAWA CORPORATION 

１－２２－１６Asakusabashi 6F, Taito-Ku 

111-0053 Tokyo,  JAPAN 

Phone+81-3-3861-2110 / FAX: +81-3-3864-0239 

Contact Person: Tadahiro IMAI 

E-MAIL：tadahiro-imai@nakagawa-tokyo.co.com  

 

お取引先様におかれましては、Nakagawa GmbH への長きにわたるご厚情に感謝申し上

げます。また、業務引継ぎに関しては出来る限り迅速にスムーズに対応して参ります。ご不

明な点、ご質問などございましたら、なんなりとお問い合わせください。 

 

最後に、皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

中川装身具工業株式会社               NAKAGAWA GmbH 

代表取締役社長 中川雄幸              清算人  今井忠弘 

 

 

 


